Задачи за учениците од 2одд. од наставничките од  продолжен престој:
 Дамјановска Павлинка и Дајана Бојкова

Време на реализација: од 13.04.2020-16.04.2020
	Ден
	понеделник

	дата
	13.04.2020

	Активност по музичко образование 

	Наставна содржина:Слушање музика- Велигденска песна 

	[bookmark: _GoBack]Задача за ученикот:Ислушај ја „Велигденска  песна“  а потоа твоите доживувања за музиката изрази ги  ликовно (преку цртеж).Направи слика и прати ја на твојата наставничка.
https://www.youtube.com/watch?v=QJvjGZvdIro&feature=share&fbclid=IwAR2U3hel_djt8Lk3fOCogJtOWfQVWP74FJGFmC-xe0WQRqV7TfDIm4Oszz4




	Ден
	Вторник

	дата
	14.04.20120

	Активност поФизичко и здравствено образование
Наставна содржина:Вежби за тело

	Задача за ученикот: Пушти го линкот и вежбај според покажаните вежби. Вежбањето е важно за твоето здравје! Направипо избор неколку слики и снимка (околу 1 минута) додека вежбаш и прати и ги на твојата наставничка.
vhttps://www.youtube.com/watch?v=nUen8yxJOYo&t=182s&fbclid=IwAR38alVCgUzC-XssDjTREKtFaBDbffduoySzZLgc2JSfS9CY1IpGSMJLUo



	Ден
	Среда

	дата
	15.04.20120

	Активност поФизичко и здравствено образование
Наставна содржина:Вежби  за загревање и истегнување

	Задача за ученикот:Вежби за загревање  и истегнување како подготовка на телото на физичката активност.Изгледај го следниов линк и направи ги вежбите.Направи  по избор неколку слики или снимка (околу 1 минута)и прати ги и на твојата наставничка.
https://www.youtube.com/watch?v=sCo6LYs3Ntg&fbclid=IwAR0qyGRLqchzMd6TfEtfKCz9UiaBpCBgdyBUb5UY_1N7avk_7PktcG9gSSs&app=desktop




	Ден
	Четврток

	дата
	16.04.20120

	Активност поЛиковно образование
Наставна содржина:Фарбање на Велигденско јајце

	Задача за ученикот:Биди креативен и на свој начин и креирај  го твоето велигденско јајце.Можеш да користиш темперни бои,бои за фарбање јајца,хартија во боја и други материјали ,се во зависност  од тоа ти како го имаш замислено украсувањето.Направи слика /снимка и прати и на твојата наставничка.



